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MEGKÉRDEZTÜK VÁSÁRHELYI OLVASÓINKAT - KAPCSOLÓDÓ ÍRÁSUNK A 3. OLDALON 

Mire allergiás? 

SZŰCS CSENGE 
középiskolás: 
- Szerencsére semmire. Édes-
anyám azonban sok mindenre, a 
parlagfűre, a macska- és a kutya-
szőrre egyaránt, sokat szenved mi-
attuk. Ezért nagyon kell vigyáznia 
az állatokkal, és megszenvedi a júli-
us-augusztust, a parlagfű virágzá-
sának klasszikus időszakát. 

KOMÁROMI PÉTER 
fogtechnikus-tanuló: 
- Semmire sem vagyok allergiás, a 
családban sincs olyan, aki az lenne. 
A barátnőm viszont sokat szenved a 
parlagfűszezonban. Folyik az orra, 
vörös a szeme, és tüsszög a levegő-
ben szálló pollentől. Most gyógy-
szert szed. Hogy pontosan mit, azt 
nem tudom. 

ASZTALOSNÉ DÉKÁNY ANITA 
üzletvezető-helyettes: 
- Szerencsére semmire, de Bence, a 
nagyobbik fiam a szúnyogcsípések-
re igen. A múltkor is feldagadt tőle a 
lába. Ő ezért naponta 10 cseppet 
szed be abból a gyógyszerből, amit 
a gyermekorvosunk felírt. Ha meg-
csípi a szúnyog, akkor a csípés he-
lyét is bekenjük vele. 

Víz alatt az üdülőtelep 

Nyílt levél Sümegi Sándorhoz 
Tisztelt Képviselő Ur, kedves 
Sándor! 
A Délmagyarországban 2010. júni-
us 12-én „Elúszott a strandterv 
Sándorfalván" című cikkben meg-
jelent nyilatkozatod számos olyan 
tárgyi és ténybeli tévedést tartal-
maz, amelyet kénytelen vagyok -
az újságolvasók és ezzel együtt a 
sándorfalvi választópolgárok kor-
rekt tájékoztatása érdekében -
helyesbíteni. 
A „strandterv" része a városfej-
lesztési koncepciónak, és ez sze-
repel a pályázati anyagban. Le-
het, hogy Te igen, de én nem -
és még sokan mások sem -
„Üvegtigrist" álmodtunk a sok 
millió forintért megvásárolt bá-
nyatavak mellé. A terv megte-
remti az alapot arra, hogy az élő-
víz adta, turisztikához, sportolás-
hoz, pihenéshez szükséges szol-
gáltatások idetelepüljenek, és 
ekként - nem mellesleg - mun-
kahelyeket is teremtsenek. A 
projekthez 2008-ban 104 millió 
forint saját forrást rendeltünk, 
amelyhez 86,5 millió forintot 
nyertünk. Ezt a 104 millió forin-
tot emlékezetem szerint Te ma-
gad is megszavaztad, tehát nyil-

ván Te is úgy gondoltad akkor 
még, hogy ez az eredeti elképze-
lés szerinti terv. 
A közbeszerzési eljárásban 192 
millió forintos ajánlat érkezett az 
építésre és eszközbeszerzésre. 
Igen, ez valóban 30 millióval több, 
mint a 2008-ban erre szánt ösz-
szeg, de kérdés az, hogy mi a fe-
lelőtlenség? A strandterv megva-
lósulása érdekében 30 millió fo-
rint saját forrást biztosítani, vagy 
egyszerűen visszaadni egy elnyert 
86 millió forintos vissza nem térí-
tendő támogatást, és lemondani 
arról a projektről, amely a város 
egyetlen kitörési pontja, alapköve 
lehetett volna turizmus fejleszté-
sének. Állításod, miszerint a 
strand „nonprofit" formában üze-
melhet, nem felel meg a valóság-
nak; az „egész évben nagyon ma-
gas fenntartási költséget" pedig 
egész egyszerűen nem is értem. A 
tavat most is őrizzük, mert az ön-
kormányzati vagyon, és annak vé-
delméről gondoskodnunk kell. 
Nem felel meg a valóságnak azon 
állításod sem, hogy 30 millióval 
kell kiegészíteni a bölcsőde és az 
idősek napközi otthona beruházá-
sok önerejét. A tény az, hogy a 
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KELEMEN LÁSZLÓ, 
a Volán területi igazgatója: 
- A parlagfűre vagyok allergiás. A 
tünetek először 20 éve jelentkeztek, 
s az orvosok akkor azt mondták, 
ahogy beleestem, úgy ki is gyógyul-
hatok belőle. Az utóbbi években 
csökkentek is a tüneteim, gondolom, 
ez összefügghet a gyomnövény fo-
lyamatos irtásával is. 

ÜGYELETEK SZEGEDEN 
Baleseti sebészeti, felnőtt: 
traumatológiai klinika (Semmel-
weis u. 6.). Járó betegek: trau-
matológiai szakrendelés, 7-19 
óráig (Tisza L. krt. 97.). Sebé-
szet, nem baleseti: sebészeti 
klinika A részlege (Pécsi u. 4.). 
Sürgősségi betegellátás, fel-
nőtt és urológia: sürgősségi be-
tegellátó osztály, mindennap 
0-24 óráig (Kálvária sgt. 57.). 
Baleseti sebészeti, gyermek 
(14 év alattiak): gyermekgyó-
gyászati klinika és gyermek-
egészségügyi központ gyermek-
sebészeti osztály (Korányi fasor 
14-15.). Szemészet: szemészeti 
klinika (Korányi fasor 10-11.). 
Gyermek és felnőtt sürgősségi 
orvosi ügyelet: 16 órától másnap 
reggel 7.30-ig, Kossuth Lajos sgt. 
15-17. (Szilágyi u. felől). Tel.: 
62/433-104 vagy 104. S. 0. S. 
Lelkisegély-szolgálat: megye-
szerte ingyenesen hívható tele-
fonszám: 80/820-111. Gyógyszer-
tár: Hárs Patika (Körtöltés u. 8/A, 
tel.: 491-785), hétfőtől szombatig 
22-től másnap reggel 7-ig, vasár-
nap 20 órától reggel 7-ig, munka-
szüneti napokon 7—7-ig. 

2008-as tervezett költségekhez 
képest a két projektben az önerőt 
összesen 19 millió forinttal kell ki-
egészíteni. Az új iskolaszárny be-
rendezéséhez pedig természete-
sen megvan a fedezet, 8,3 millió 
forint a pályázatban, 20 millió fo-
rint pedig a 2009. évi iskolafenn-
tartási pénzmaradványból. így az-
tán - állításoddal ellentétben -
nem kell további milliókat kifizetni 
az önkormányzat kötvényéből -
ami mellesleg nem egy hitelkeret 
-, viszont kifejezetten azt a célt 
szolgálja, hogy az önkormányzat 
fejlesztéseit, beruházásait finan-
szírozza. A régi strand felújítása 
az elkészült tervek és engedélyek 
ismeretében „alaphangon" is több 
mint 300 millió forintba kerülne. 
Jelenleg pályázati forrás nincs rá, 
termálvíz-potenciál nélkül - gáz-
fűtéssel - egy uszoda fenntartása 
felelőtlenül gazdaságtalan lenne. 
Kedves Sándor! A tények makacs 
dolgok, így tisztelettel kérlek, a 
valóságnak megfelelően tájékoz-
tasd mint képviselő, és mint a vá-
ros köztiszteletben álló háziorvo-
sa a Téged kérdező polgárokat. 
Kakas Béla polgármester, 
Sándorfalva 

TÉRÍTÉSES FOGORVOSI ÜGYELET 
DENTHA FOGÁSZAT 
Osztrovszky u. 12. • 30/206-9532 
H-p. 8-22, szo-v. 9-19 óráig. 

www.dentha.hu 

Csörög a telefon 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat ma 
Farkas Judit újságíróval oszthatják meg. 

Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 16 óra között 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 16 és 21 óra 
között rendkívüli eseményekről szóló bejelentéseket fogadunk. 
E-mail: kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze 
a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 

HARAPÓS KUTYA KERESTETIK 
A 20/546-6328-as számról jelezte 
szegedi olvasónk, hogy június 
28-án, az esti órákban várandós 
lányát - aki augusztus 25-ére vár-
ja a babát - megharapta egy kö-
zéptermetű, keveréknek látszó ku-
tya. Nem volt rajta sem póráz, 
sem szájkosár, ami pedig előírás. 
Az illető, aki sétáltatta az ebet, le-
tagadta, hogy az övé, így olvasónk 
hiába kérte az állat oltási papírjait. 
Fontos lenne tudniuk, be van-e 
oltva a kutya, ezért olvasónk arra 
kéri a kutya gazdáját: ossza meg 
velük ezt az információt a meg-
adott telefonszámon! 

ELÜTÖTT KISKUTYA 
A 20/937-6101-es telefonszámról 
szegedi olvasónk jelentette be, 
hogy talált egy elütött foxi jellegű 
kiskutyát Alsóvároson. A kutyus 
kislány, jól táplált, piros bolha-
nyakörv van rajta. Az állatorvos 
ellátta, eltört a medencéje. Bizo-
nyára hiányzik neki a gazdája, aki 
a megadott számon jelentkezhet 
érte. 

NEM TUDNAK KÖZLEKEDNI 
Egyetért dr. Hancz Péter csörögös 
hozzászólásával olvasónk, aki a 
62/483-916-os telefonszámról 
hívta rovatunkat: a kerékpárosok 
valóban nem figyelnek oda a köz-
lekedésre. Olvasónk Baktóból jár 
be kezelésekre, vizsgálatokra a 
belvárosba, és a kerékpárúton a 
fiatalok jobbról-balról előznek, ka-
csáznak, majd elsodorják az em-

bert. A KRESZ egyik legalapve-
tőbb előírása: jobbra tarts, balról 
előzz, és ők ennyit nem képesek 
megtanulni? 

SZÚNYOGBÖLCSŐDÉK 
Szegedi olvasónk a 
30/486-4215-ös számról pana-
szolta: a Székely soron lakik, és 
idén az utcában és a parknál is 
rengeteg a szúnyog. Két nagy köl-
tőhelyük is van a környéken. A 
Székely sortól a park felé sorom-
póval lezárt út vezet, előtte tíz 
négyzetméteres kátyú van, tele 
vízzel. Amikor a parkban a tavat 
feltöltötték, a Székely sor felőli 
kanyarnál lévő nyomot kitúrták a 
teherautók, ami újabb 20-25 
négyzetméteres pocsolyát ered-
ményezett: a víz tele van lárvával. 
Meg kellene szüntetni ezeket a 
„szúnyogbölcsődéket". 

KERÉKPÁRUTAK 
A 70/602-5170-es számról szege-
di olvasónk arra hívja fel a figyel-
met: nagyon fontos lenne, hogy 
kerékpárutat alakítsanak ki a Kál-
vária sugárúton, egészen a Dugo-
nics térig. Olvasónk úgy véli, az 
úton lévő iskolák diákjai is szíve-
sen járnának biciklivel, ha meg 
lennének teremtve a biztonságos 
kerékpározás feltételei. Azt is sze-
retné tudni, hogy a Reök-palota 
elől az átalakítást követően hová 
lett a kerékpárút, ugyanis nincs 
egyértelműen feltüntetve, hogy át 
lehet-e a téren kerékpározni vagy 
sem. 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
ÓHIDY RÓZA 
Június 29., 14 óra 10 perc, 3520 g. 
Sz.: Langó Zsuzsanna és Óhidy Ist-
ván (Makó). 
KRISTÓF KINGA KAROLINA 
Június 30., 23 óra 9 perc, 4090 g. 
Sz.: Sajtos Ildikó és Kristóf Attila 
(Sándorfalva). 
CURPÁS BOTOND ATTILA 
Július 1., 0 óra 45 perc, 3410 g. 

Sz.: Kiss Brigitta és Curpás Attila 
(Szeged). 

SZENTES 
SZÁNTÓ SZABOLCS 
ISTVÁN 
Július 1., 2 óra 51 perc, 2970 g. 
Sz.: Szabó Nikoletta és Szántó Re-
nátó (Nagymágocs). 

GRATULÁLUNK! 

KERESZTREJTVÉNY - MÁS BŐRÉBEN 
Rejtvényünkben egy arab bölcsesség rejtezik. 
Az előző rejtvény megfejtése: Hogy megspórolják a nadrágtartót! 
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E-MAIL: KAPCSOLATOK@DELMAGYAR.HU 
SMS-SZÁM: 30/303-0921 
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